C

Adauer signat mortui animalis corpus, & quoddam est
putridum, quoddam horridum, quoddam foetidum,
quoddam aridum, & quoddam floridum. a.
cadere quid significat. a.
cadit homo per humilitatem virtutem. ibi. a. mortalitatem
naturalem. ibi. b. aduersitatem temporalem. ibi. c. & iniqui-
tatem criminalem, sicque cadunt in peccatum excæcati
per ignorantiam, onerati per auaritiam, excæcati per in-
constantiam, & aggrauati per somnolentiam. ibi. d.
capharnaum ciuitas prope Hierusalem, & quid signat. a.
caiphas homo pessimus & c. a.
caim primogenitus Adam, signatque iudæos & c. a.
caladrij proprietatis auis proprietatis, afflictio. c. saluator. d.
clamicas multiplex. f. pœnæ, & miseris. vide de miseria.
clamus quid sit, & significat. a.
calcicare, vide in conculcare.
calcicare calciamentum signat morum sanctitatem, & mundi
facultatem. a.
calciamenta quædam sunt virtutis & c. ibi. b.

calcia menta vero animæ sunt multiplicia. ibi. c.
calciamenta Christi humanitatem signant. ibi. d.
chaldæi sunt feræ, & feroces quasi demones, & etiam malè
dicuntur & c. a.
calepd interpretatur, canis, vel quasi viride & c. & sumitur
in bono pro ecclesiastico & scientifico, bono atque per-
fecto prælato, in malo vero malum signat prælatum. a.
calefcere, calefacere, concalcere, incalcere. a.
calor quidam celestis, & solaris, qui est viuificatiuus, & qui
dam accidentalis vel elementalis, qui est mortificatiuus.
ibidem. a.
calor dilectionis est inflammatiuus. ibi. b. contritionis est pe-
netratiuus. ibi. c. deuotionis est resolutiuus. ibi. d. & affli-
ctionis est consumptiuus. ibi. e.
calor seu feruor multiplex. f. auaritiæ. ibi. f. iracundiæ. ibi. g. &
luxuriæ. ibi. h.
caligo, caligare, caligo quid sit significat. a.
caligo multiplex. f. flebilium & penitentium. ibi. a. humiliu
& meruentium. ibi. b. simulantium & fingentium, ibi
dem c. laborantium egentium. ibi. d. peccantium &
delinquentium ibidem e. ac ignorantium & errantium
ibidem f.
calix quid significat. a.
calix in bono multiplex, f. spiritalis inspirationis, bibunt
que contemplantes, temporalis tribulationis, bibunt
militantes, & æternalis recreationis, bibunt sancti in pa-
tria celesti. ibi. a.
calix in malo etiam multiplex. f. mundanæ prosperitatis hu-
manæ iniquitatis, & inferni pœnalitatis. ibi. b.
caluitium, caluus, caluitium quid significat. a.
caluitium in bono signat confessionis nuditatem, contritio-
nis flebiliteriam, & compassionis largitatem. ibi. a.
caluitium vero in malo, & vitiosum quid signat. ibi. b.
calumnia sumitur multis modis. a.
camelus signat hominem gratijs ornatum, superbium vitiis
deprauatum, uirum diuitiis accumulatum, hostem mali-
tiis occupatum, & Christum iustitiis coronatum. a.
camelus podagram patitur, pigritia. b.
cameleontis animalis proprietatis, pulcher. c.
cameopardalis animalis proprietatis, ante d.
caminus quid signat, & quod in scriptura reperitur. a.
campestris de campestribus sicut de campo, signatque multi-
pliciter. a.
campus est locus ad præliandum & spatium aptus. a.
campus multiplex. f. gratiosus ad delectandum, spatiosus ad
meditandum, fructuosus ad faciendum, gloriosus ad præ-
miandum, & laboriosus ad militandum. ibi. b. & campus
periculosus ad habitandum. ibi. c.
chanaan, chanaanus seu chanaan, fuit filius cham, dicitur
que ipsa terra, quam ipse inhabitauit. a.
chanaan signat mundum & mundanos, impium & auarum
religionem et ecclesiam, Paradysum, diabolium et infer-
num. ibi. b.
candelabrum quid sit. a.
candelabrum multiplex, domus interioris, scilicet animæ.
ibi. a. domus exterioris. f. ecclesiæ. ibi. b. et domus superioris
scilicet Christi et sanctorum. ibi. d.
candelabrum consideratur multipliciter, sic veri ecclesiasti-
ci atque perfecti viri denotantur multiformiter per can-
delabrum. ibi. e.
candor quid sit. a.
candor multiplex, uidelicet niueus. f. innocentis. ibi. a. lineus
f. castitatis. ibi. b. et luteus, scilicet falsitatis. ibi. c.
canere, cantare, cantus in scriptura multipliciter accipitur
in bono et in malo. a.
cantus multiplex. f. laudabilis et meritorius. ibi. ad. mirabilis,
et allectorius. ibi. g. et damnabilis et deceptorius. ibi. f.
cantores spirituales abdicare debent opulentiam realem.
ibi. b. debent prouocare continentiam carnalem. ibi. d.
c. debent amputare eloquentiam verbalem. ibi. d. et de-
bent incuruare excellentiam mentalem. ibi. f.
cantus malus etiam multiplex est. ibi. e.
canis signat uirum uirtuosum quadruplici ratione. f. pro-
pter fidelitatem, humilitatem, vtilitatem, et sedulita-
tem. a.